
Campingplatz     "Auf dem Salmenfang" 

 Inh. Angela Bertram u. Daniela Klein GbR Mühlenweg 56

53619 Rheinbreitbach

e-mail: dani_B@t-online.de

Frau Sylke Otto 0163 265 77 97

Daniela Klein 0160 94619275

Preisliste    

Stellplatz 1 WW + Auto o. 1 Womo 12,00 €

Erwachsene ab 16 Jahre 7,50 €

Kinder 4- 15 Jahre 5,00 €

Strom pauschal pro Tag 4,00 €

kleines Zelt 1-2 Personen 5,00 €

großes Zelt              8,00 €

PKW ( am Zelt) 5,00 €

Motorrad ( am Zelt) 3,00 €

Hunde kostenlos

(alle Preise incl. Müll und Dusche)

Besuchergebühr 2,00 €

Alle Preise in € pro Person/Übernachtung incl. Mwst.

ab dem 8. Tag 10%

Saisonstellplatz 820,00 €   plus

Nebenkosten 180,00 €   plus

Zählergebühr 30,00 €     plus

Strompreis Kw/h 0,70 €       

Stand Mai 2024


